
PRESSEMELDING: 
 
Kragerø Sjakklubb inviterer til den nye internasjonale turneringen «Kragerø Resort Chess» i 
februar. Dette blir et nytt sjakktilbud i Norge som arrangøren ønsker å gjøre til en årlig turnering 
med et tilbud for alle spillenivåer. 
 
Kragerø Resort har i de siste årene rukket å bli kjent som et sjakkhotell gjennom at Magnus Carlsen 
og laget hans har benyttet det for forberedelser til VM-matchene og som arena for et team av 
sekundanter under selve kampene. Hotellet var også en vellykket arena for årets NM for barne- og 
ungdomsklubblag.  
 
-Det var den gode responsen fra deltagere og foreldre i dette mesterskapet som tente gnisten for å 
sette Kragerø Resort også på det internasjonale sjakk-kartet, forteller lederen i Kragerø Sjakklubb, 
Truls Jørgensen.  
 
Den første «Kragerø Resort Chess» finner sted over fem dager fra onsdag 22. til søndag 26. februar i 
en uke når de fleste skolene på Østlandet har vinterferie. 
 
Fire stormestere er allerede påmeldt til A-gruppen der deltagerne gjennom ni runder kan spille om 
inntegninger i alle de internasjonale sjakktitlene. De fire er Eduardas Rozentalis og Aloyzas Kveinys 
fra Litauen, Normunds Miezis fra Latvia og den dobbelte norgesmesteren fra Porsgrunn, Kjetil A. Lie 
som nå representerer Vålerenga Sjakklubb. Også hans unge klubbkamerat Internasjonal mester 
Kristian Stuvik Holm er blant de første påmeldte til Kragerø Resort Chess 2017. B- og C-gruppene i 
turneringen er åpne for spillere med lavere ratingtall i sjakk. 
  
Kontakt for kommentarer og informasjon: Truls Jørgensen, mobiltlf. 91 71 44 50. 
 
 
Arrangementsteamet består av: 
 
IA Øystein Brekke som ansvarlig turneringsleder:  
Øystein er en av Sjakk-Norges mest kjente personligheter, som med sin lange erfaring med avvikling 
av en rekke internasjonale turneringer, Norgesmesterskap og en rekke større nasjonale Grand-Prix 
turneringer sørger for den sjakklige soliditeten i arrangementet. For Kragerø Sjakklubb har også 
Øystein vært turneringsleder i av 11 utgaver av Kragerø Grand Prix som har gitt Kragerø Sjakklubb en 
lang og stolt turneringstradisjon på 2000-tallet. 
 
Kretsdommer og turneringsorganisator Truls R. Jørgensen: 
Truls er leder av Kragerø Sjakklubb og Kragerø Sjakklubb Ungdom. Han har i tillegg til arrangement av 
12 utgaver av Kragerø Grand Prix, gjennomført 2 NM Ungdom for klubblag, ett NM-Senior hurtigsjakk 
og en 30 talls barnas grand prix og kretsmesterskap. Han satt i styret til Ungdommens Sjakkforbund 
fra 2005 til 2011. 
 
Livebrettansvarlig og fotograf Bjørn Berg Johansen: 
Bjørn er gjennom sitt lange arbeid som turneringsarrangør i Fredrikstad en kjent personlighet fra to 
landsturneringer og en rekke åpne NM i hurtigsjakk. Bjørn er også styremedlem i Norges  
Sjakkforbunds seniorutvalg. 


